quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 594/2018

CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
ADD Locadora de Veículos e Serviços Ltda. – CNPJ: 04.423.010/0001-90 – OBJETO:
Prorrogação da vigência contratual de 1º/07 a 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL:
art. 57, II, da Lei 8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 –
Atividade: 2193 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fonte: 02 – DATA DA
ASSINATURA: 28/06/2019.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 595/2018

CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Z
Barbosa do Brasil Ltda. – CNPJ: 18.693.289/0001-37 – OBJETO: Prorrogação da
vigência contratual de 1º/07 a 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei
8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2193 –
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA:
28/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF20B1C583872846AD2CE8C243B567D1

		2019-07-17T17:10:03-0300